26.02.2021 Г. № 50-155/ДСП

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 30.10.2020 Г. № 44-139/ДСП «О ЗАВЕРШЕНИИ ПРОЦЕДУРЫ РЕОРГАНИЗАЦИИ ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА В МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХОЗЯЙСТВЕННО - ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ СЛУЖБА «ГОЛОУСТНЕНСКОЕ»
В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 г. № 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» статьями 22,38,48 Устава Голоустненского муниципального образования, Дума Голоустненского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы от 30.10.2020 г. № 44-139/дсп «О завершении процедуры реорганизации ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА В МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХОЗЯЙСТВЕННО-ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ СЛУЖБА «ГОЛОУСТНЕНСКОЕ», а именно:

1.1 в пункте 1 решения слова «принять и утвердить Устав в новой редакции» исключить;
1.2 дополнить решение подпунктом 1.1 следующего содержания:

           «1.1 администрации Голоустненского муниципального образования утвердить Устав в новой редакции».

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте администрации Голоустненского муниципального образования.

Глава Голоустненского

муниципального образования
О.М. Жукова